Coren@
Conselho Regior-ral de inferrnagent do Par.rna

PORTARIA NO 43212022 DE 23 DE JUNHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretário

da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905i1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 695a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em14 dejunho de2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Hospitat Regionat da Lapa São Sebastião - triênio 202112023,

baixam as seguintes determinaçÕes:

Art. 1o Homologar a eleíção dos membros da Comíssão de Etica de Enfermagem

do Hospital Regional da Lapa São Sebastião - triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

d

ilt

Sandra Terezinha Pinto Pacheco Coren PR226426 Enfermeiro Presidente

Patrícia Wojcik Coren PR 355860 Técnico de
Enfermaqem

Secretária

Maria Cristina Gimenes de Dio Coren PR 178293 Enfermeiro Membro

Eliane da Maia Eberle Coren PR 530589 Enfermeiro Membro

Talize Madely Martins Tavares Coren PR 151952 Enfermeiro Membro

Juliane Remowicz da Luz Coren PR 665413 Técnico de
Enfermaqem

Membro

Gislaine Mari Padilha de Lara
Ziemann

Coren PR 316950 Técnico de
Enfermaqem

Membro

Rafaela Ruthes
Coren PR 21 1825 Enfermeiro Membro

Suplente
Rosemeri Maria da Silveira Mendes

Coren PR 142196 Enfermeiro
Membro
Suplente

Rosenilda Cosmo Ribeiro
Coren PR 153074 Enfermeiro Membro

Suplente
Gustavo Henrique Pasqualini

Coren PR 193839 Enfermeiro Membro
Suplente

Edson José Kuduavícz
Coren PR 478984

Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

Coren@
Conselho Regional de Êníermagem do Paraná

Art.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando disposições

em contrário.

Curitiba, 23 de junho de 2022.

ew
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
DUARDO T PEL

Secretário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 90240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)330i.-8400 | corenpr.gov.br

Tamara Ribas Janke
Coren PR 622052 Técnico de

Enfermagem
Membro
Suplente